
Výpis z usnesení č. 40  
ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 18. 5. 2020 

 
  
 
 
 

Usnesení č. 1/40: 
Schválení programu  

  
 Usnesení č. 2/40: 

Host J.P. představil dotačně podporované možnosti zachycení a využití dešťových vod 
  
 Usnesení č. 3/40: 

Rada obce schvaluje žádost o poskytnutí finanční dotace formou daru ve výši 10.976,- 
Kč poskytovateli sociálních služeb Sanus Brno z.s. 

  
 Usnesení č. 4/40: 

Rada obce neschvaluje žádost organizace Linka bezpečí z.s. o finanční podporu ve 
výši 7.500,- Kč  

   
 Usnesení č. 5/40: 

Rada obce souhlasí s umístěním a realizací stavby „Tvarožná, úprava DS“, která řeší 
úpravu přípojky NN pro RD č.p. 166  na pozemku p.č. 425.  
Přípojka je řešena svodem z podpěrného bodu č. 116 před RD, zemním kabelem 
v pozemku p.č. 1158 a p.č. 293 a ukončena v pojistkové skříni ve fasádě RD č.p. 166.  
Před realizací stavby budou vytýčeny ostatní podzemní technické sítě a při pokládce 
kabelu NN dodrženy předepsané vzdálenosti od těchto sítí. 
Do stávajícího chodníku nebude zasahováno. 

  
 Usnesení č. 6/40: 

Rada obce souhlasí s umístěním a realizací vodovodních přípojek pro BD č.p. 333 a 
334 dle projektové dokumentace (zpracovatel: Ing. Hlaváč – 02/2020) 

  
 
 
 
 


